РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА   ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.04.2017                                                                                     № 326
г.Завитинск

О предоставлении мер

социальной поддержки

населению Завитинского
района

Заслушав и обсудив на Административном Совете при главе Завитинского района информацию «О предоставлении мер социальной поддержки населению Завитинского района»

п о с т а н о в л я ю:

1. Информацию «О предоставлении мер социальной поддержки населению Завитинского района» принять к сведению.

2. Постановление главы Завитинского района от 12.05.2015 № 178 «О предоставлении мер социальной защиты населению Завитинского района в 2014 году» (с изменениями от 12.05.2016 № 152) снять с контроля как исполненное.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.Н.Мацкан.

Глава Завитинского района                                                                С.С.Линевич
Исполнитель:

Первый заместитель главы

администрации района

                         А.Н.Мацкан
Согласовано:

Главный специалист – юрисконсульт

отдела по труду, социальным и правовым
вопросам администрации района
                                        Ю.С.Степанова

Управляющий делами

администрации района
                    Е.В.Розенко